Avenida Eduardo Madero S/N° entre Boulevard Cecilia Grierson y 
calle San Martín, de la CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES, Nomenclatura Catastral: 
Circunscripción 21 – Sección 97 – Manzana 38 – Parcela 5, identificados como CIE: 0200012321, con 
una superficie aproximada de TRES MIL DOSCIENTOS METROS CUADRADOS (3.200,00 m2). 

ARTÍCULO 2º: ORGANISMO CONTRATANTE – DOMICILIO. 
El organismo contratante será la AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO, también 
denominada indistintamente en adelante la “Agencia”.  

El domicilio de la Agencia es Av. Dr. José María Ramos Mejía 1302,1º Piso, Oficina 101/103, CP 1104,